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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181833004987 AFIA Fahima 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
21083019291 AHOUARI Hanane 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
181833000236 AIT-MEDDOUR Tinhinane 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
181833001633 AIT MOKHTAR Karima 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
181833001401 AMAOUCHE Abderrahmane 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
181833001325 AMAOUCHE Rosa 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
181833005854 AMRAOUI Kahina 13.5 0.0 13.5 NORMALE7
181833004230 AMZAL Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
181833000278 AOUCHICHE Lilyane 14.25 0.0 14.25 NORMALE9
161633001726 AZEGAGH Sofia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
2100300111 BAKOURI Sihem 15.0 0.0 15.0 NORMALE11

161633000293 BENALI AMINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
181833001795 BENKHIDER Lilia 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
181833001759 BENKOLAI Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181833009659 BENMEZIANE CHANEZ 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
181833005439 BENNACER Wissam 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
161633000973 BENYAHIA Kenza 12.5 0.0 12.5 NORMALE17
181833008704 BRIZINI Khoula 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
171733010039 CHALANE THINHINANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
181833000232 CHERRAT Amina 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
181833006038 CHIKHOUNT Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181833014626 DAHMANI Lydia 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
181833001782 DAIRI Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
181833001314 DJABALLI Dounia 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181833004698 FORTAS Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
181833004276 GUERRI Hakima 14.5 0.0 14.5 NORMALE26
171735057925 HABBACHE Mouna 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181833003553 HIMMI Siham 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
181833009703 IKEN Lydia 14.75 0.0 14.75 NORMALE3
181833005401 ISSADOUNENE Sabrina 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
181833001316 KHOULALENE Dihia 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
171733001337 LALAOUI Rosa 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
171733012735 MAHFI Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
181833006630 MEGHETTI Manel 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
171733001317 MELOUK Ilhem 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
181833006613 MERABET Hanane 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
181833006622 MERABTI Fahima 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
161633016014 OUAMAR KARIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
181833010282 OUCHABAA Imane 14.75 0.0 14.75 NORMALE13
171733014607 OUKAOUR Hanane 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
171733012882 SADI Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833001114 SAHEB Imen 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
181833004123 SAID SARAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
181833035761 SAMAR Maissa 14.75 0.0 14.75 NORMALE18
181833012271 SETIFA Zina 13.5 0.0 13.5 NORMALE19
181833004126 SLIMANI Sara 14.5 0.0 14.5 NORMALE20
181833004296 SLIMI Keltouma 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181835050601 SMAIL Sara 14.75 0.0 14.75 NORMALE22
181833004738 TAIB Fatma 13.0 0.0 13.0 NORMALE23
181833008679 TINSALHI Ikram 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
171733005682 TOUAHRIA Djouhra 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
181833005079 TOUAHRIA LITICIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181833004987 AFIA Fahima 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
21083019291 AHOUARI Hanane 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
181833000236 AIT-MEDDOUR Tinhinane 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
181833001633 AIT MOKHTAR Karima 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
181833001401 AMAOUCHE Abderrahmane 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
181833001325 AMAOUCHE Rosa 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
181833005854 AMRAOUI Kahina 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
181833004230 AMZAL Karima 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
181833000278 AOUCHICHE Lilyane 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
161633001726 AZEGAGH Sofia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
2100300111 BAKOURI Sihem 0.0 0.0 0.0 NORMALE11

161633000293 BENALI AMINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
181833001795 BENKHIDER Lilia 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
181833001759 BENKOLAI Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
181833009659 BENMEZIANE CHANEZ 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
181833005439 BENNACER Wissam 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
161633000973 BENYAHIA Kenza 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
181833008704 BRIZINI Khoula 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
171733010039 CHALANE THINHINANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
181833000232 CHERRAT Amina 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
181833006038 CHIKHOUNT Melissa 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
181833014626 DAHMANI Lydia 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
181833001782 DAIRI Katia 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
181833001314 DJABALLI Dounia 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181833004698 FORTAS Kahina 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
181833004276 GUERRI Hakima 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
171735057925 HABBACHE Mouna 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181833003553 HIMMI Siham 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
181833009703 IKEN Lydia 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181833005401 ISSADOUNENE Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
181833001316 KHOULALENE Dihia 15.5 0.0 15.5 NORMALE5
171733001337 LALAOUI Rosa 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
171733012735 MAHFI Kahina 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
181833006630 MEGHETTI Manel 15.5 0.0 15.5 NORMALE8
171733001317 MELOUK Ilhem 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
181833006613 MERABET Hanane 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
181833006622 MERABTI Fahima 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633016014 OUAMAR KARIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
181833010282 OUCHABAA Imane 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
171733014607 OUKAOUR Hanane 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
171733012882 SADI Kenza 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
181833001114 SAHEB Imen 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
181833004123 SAID SARAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
181833035761 SAMAR Maissa 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
181833012271 SETIFA Zina 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
181833004126 SLIMANI Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
181833004296 SLIMI Keltouma 16.66 0.0 16.66 NORMALE21
181835050601 SMAIL Sara 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
181833004738 TAIB Fatma 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
181833008679 TINSALHI Ikram 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
171733005682 TOUAHRIA Djouhra 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
181833005079 TOUAHRIA LITICIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181833004987 AFIA Fahima 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
21083019291 AHOUARI Hanane 12.5 0.0 12.5 NORMALE2
181833000236 AIT-MEDDOUR Tinhinane 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
181833001633 AIT MOKHTAR Karima 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
181833001401 AMAOUCHE Abderrahmane 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181833001325 AMAOUCHE Rosa 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
181833005854 AMRAOUI Kahina 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
181833004230 AMZAL Karima 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
181833000278 AOUCHICHE Lilyane 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
161633001726 AZEGAGH Sofia 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
2100300111 BAKOURI Sihem 10.0 0.0 10.0 NORMALE11

161633000293 BENALI AMINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
181833001795 BENKHIDER Lilia 14.5 0.0 14.5 NORMALE13
181833001759 BENKOLAI Sara 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
181833009659 BENMEZIANE CHANEZ 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
181833005439 BENNACER Wissam 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
161633000973 BENYAHIA Kenza 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
181833008704 BRIZINI Khoula 13.5 0.0 13.5 NORMALE18
171733010039 CHALANE THINHINANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
181833000232 CHERRAT Amina 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
181833006038 CHIKHOUNT Melissa 11.5 0.0 11.5 NORMALE21
181833014626 DAHMANI Lydia 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
181833001782 DAIRI Katia 11.5 0.0 11.5 NORMALE23
181833001314 DJABALLI Dounia 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181833004698 FORTAS Kahina 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
181833004276 GUERRI Hakima 10.5 0.0 10.5 NORMALE26
171735057925 HABBACHE Mouna 10.5 0.0 10.5 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
181833003553 HIMMI Siham 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
181833009703 IKEN Lydia 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
181833005401 ISSADOUNENE Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
181833001316 KHOULALENE Dihia 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
171733001337 LALAOUI Rosa 11.5 0.0 11.5 NORMALE6
171733012735 MAHFI Kahina 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
181833006630 MEGHETTI Manel 13.5 0.0 13.5 NORMALE8
171733001317 MELOUK Ilhem 11.5 0.0 11.5 NORMALE9
181833006613 MERABET Hanane 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
181833006622 MERABTI Fahima 11.5 0.0 11.5 NORMALE11
161633016014 OUAMAR KARIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
181833010282 OUCHABAA Imane 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
171733014607 OUKAOUR Hanane 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
171733012882 SADI Kenza 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
181833001114 SAHEB Imen 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
181833004123 SAID SARAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
181833035761 SAMAR Maissa 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
181833012271 SETIFA Zina 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
181833004126 SLIMANI Sara 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
181833004296 SLIMI Keltouma 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
181835050601 SMAIL Sara 12.5 0.0 12.5 NORMALE22
181833004738 TAIB Fatma 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
181833008679 TINSALHI Ikram 13.5 0.0 13.5 NORMALE24
171733005682 TOUAHRIA Djouhra 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
181833005079 TOUAHRIA LITICIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
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